הכנסת

## הכנסת העשרים מושב ראשון

**פרוטוקול מס' 2**
**מישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה**
**יום שני, כ"א בסיון התשע"ה (08 ביוני 2015), שעה 11:00**

### **סדר היום:**

בעיית היעדר האכיפה בכל הנוגע לשימוש באופני ים חשמליים ובחינת אפשרות להעברת סמכויות האכיפה לרשויות המקומיות

### **נכחו:**

#### **חברי הוועדה:**

דוד אמסלם – היו"ר
יואב בן צור
יעל גרמן
מכלוף מיקי זוהר
תמר זנדברג
אורי מקלב
דניאל עטר

מירב בן-ארי